
Eesti Vabariigi 90. aastapäeval on meil tarvis 
ühtemoodi selgelt tunnetada nii minevikku 
kui ette näha järgmist 90 aastat.

90 aastat on veel aeg, kus on säilinud 
elavad mälestused ja elav side riigi loomise 
ajaga. Vaid paar aastat tagasi jätsime hüvasti 
viimase Vabadussõja veteraniga,  kuid on veel 
palju neid, kelle lapsepõlve mälestustega 
meie riigi loomise aeg seostub. Siit tuleneb 
ka üleskutse meie valla koduloouurijaile 
ja ajaloolastele – kirja panna Harku valla 
elanike panus Vabadussõjas, riigi iseseisvuse 
saavutamisel ja säilitamisel. Aga samas kutsun 
üles ka kõiki Harku elanikke koguma nendest 
aegadest nii fotosid kui ajaloolisi esemeid. 
Vallal ei ole küll täna oma muuseumi, kuid 
sellesuunalised mõtted on sündinud ja üks 
võimalikke muuseumi asupaikugi leitud. 
Nimelt võiks Rannamõisas praegu tühjalt 
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Harku valla
 TEATAJA

Vallavolikogu esimees Helikar Õepa EV aastapäeval:Teenetemärgi sai viis valla elu 
edendajat
Harku valla teenetemärk anti tänavu viiele 
valla elu edendajale. Tabasalu Muusikakooli 
direktorile, huvihariduse korraldajale ja kohaliku 
kultuurielu edendajale Kalev Konsale, Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi õpetajale ja kohaliku spordielu 
edendajale Milvert Vaaksile; aastatel 1996-2007 
vallavolikogu juhtinud Allan Kiilile; kohaliku 
omavalitsuse taastajale ja asjaajamise korraldajale 
Malle Aroldile ning Tabasalu Ühisgümnaasumi 
õpetajale Maie Koiksonile.

Teenetemärgid anti kätte vabariigi 
aastapäevale pühendatud pidulikul üritusel 22. 
veebruaril. Harku valla vapi kujutisega hõbedast 
teenetemärke jagatakse alates 2006. aastast. 

Vald tunnustas EV aastapäeva eel 
parimaid õpilasi
Vallavalitsuses 21. veebruaril toimunud vastuvõtul 
andis vallavanem Kaupo Rätsepp Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi 6. – 12. klassi parimatele 
õpilastele tunnustuseks hea õppeedukuse 
ning eeskujuliku käitumise eest üle aukirjad ja 
mälestusraamatud. “Tunnustuse osaliseks said 
need, kes lisaks tulemuslikule õppetööle on 
olnud aktiivsed koolielus ning edukalt osalenud 
olümpiaadidel ja spordivõistlustel ka väljaspool 
kooli,” selgitas valla lastekaitsespetsialist Helve 
Keel.

Õpilastel oli volikogu saalis toimunud 
vastuvõtul võimalik ka endil volikogu istung läbi 
teha ja tähtsaid otsuseid vastu võtta. Nii hääletas 
õpilasvolikogu häältega 26 poolt, 8 vastu ja 1 
erapooletu valda eakate hooldekodu rajamise 
poolt.  

Muraste külas Pangapealse uues elurajoonis 
avati 15. veebruaril lasteaed, mis annab 
lasteaiakoha 144 lapsele.

Ühekorruseline lasteaed on kavandatud 
kuuerühmalisena. RTG Arhitektid OÜ poolt 
projekteeritud hoone põhilahendus on 
funktsionalistlik, värvikas ja lastepärane. 
Laudvoodrist kattega kivihoone iga 
hoonemaht on eri värvi, eri suurusega on ka 
lasteaiaruumide ümaraknad. "Siselahendus 
on värviküllane ja lustiline, iga rühmaruumi 
eristab oma tunnusvärv," selgitas arhitekt 
Katrin Tomberg. Rühmaruume ühendavad 
terrassvarjualused, igasse rühmaruumi pääseb 
ka otse õuest.

„Mäng on tõsine töö,” ütles vallavanem 
Kaupo Rätsepp lasteaiaperele lõbusat meelt 
ja tegutsemislusti soovides. “Vald, kus lapsed 
ja kuni 18. aastased noored moodustavad 
elanikkonnast ligi kolmandiku, peab 
lasteaedade rajamisel kiiresti edasi liikuma,” 
ütles ta.

„Viimase viie aasta jooksul on vald avamas 
juba neljandat uut lasteaeda, nii et võib küsida, 
kas areng selles valdkonnas pole olnud liialt 
kiire ja ehk teiste eluvaldkondade arvelt?” sõnas 

ta kokkutulnuid kaasa mõtlema kutsudes. 
„Ka uue Pangapealse lasteaia valmimine ei 
tähenda seda, et kõik soovijad oma lapsele 
lasteaiakoha leiaksid. Vallavalitsus on neile 
lapsevanemaile mõeldes suurendanud sel 
aastal lastehoiuteenuse toetust 2500 kroonini 
kuus. Ka uute lasteaedade ja vabaajakeskuste 
kavandid on juba arutusel,” rääkis Kaupo 
Rätsepp, kes vallavalitsuse nimel tänas ka 
hoone ehitajat AS-i Facio, arhitektuuribürood 
RTG Arhitektid ja OÜ-d Strantum.

Kiire arenguga peavad sammu pidama ka 
arhitektid ja ehitajad. “Ehitus kulges kiirtempos: 
kui hange ehitaja leidmiseks kuulutati välja 
aasta tagasi jaanuaris, siis juunis juba nurgakivi 
ja tänaseks valmis,” võttis lasteaia valmimisloo 
kokku ehitust korraldanud OÜ Strantum 
juhataja Toivo Promm.

Et Harku vald on ajast ees ja teistest 
tublim lasteaiakohtade defitsiidi 
lahendamisel märkisid nii maavalitsuse kui ka 
haridusministeeriumi esindajad.

Lasteaia juhataja Kairi Tammiste soov on 
luua hubane teine kodu 144-le lapsele, et 
Pangapealse lasteaiast kujuneks koht, kuhu 
lapsed tahaksid igal hommikul tulla naeratus 

näol. Et kujuneksid oma traditsioonid, kus oleks 
oma kindel koht ka rahvuslikel tavadel.

Muraste on kõige kiiremini kasvav küla Harku 
vallas, kus külaelanike arv on juba ületanud 
tuhande piiri, põhjendas abivallavanem Sulev 
Roos lasteaia rajamist just sellesse piirkonda. 
Abivallavanema sõnul on lasteaia ehitus ka 
hea näide vallavalitsuse ja arendaja koostööst, 
kus lasteaia ehituseks vajaminevad krundid 
anti piirkonna arendajate Helmako OÜ ja 
Pangapealse Haldus OÜ poolt üle tasuta. 
Kokkuleppele vastavalt jäi osaliselt arendajate 
rajada ka vajalik infrastruktuur, nt vee- ja 
reoveetorustikud ning elektrivõrgud.

Pangapealse lasteaia ehitust korraldas 
vallale kuuluv äriühing OÜ Strantum, ehituse 
maksumus koos vajaliku mööbli ja inventariga 
on 60 miljonit krooni. Ehitaja leidmiseks 
korraldatud riigihanke võitis Facio Ehituse AS, 
kes ehitas ka 2005. aastal valminud lasteaia 
Rannamõisa. Kinnistu suurus on kokku 9781 
m², hoone kasulik pind 1861m².

HVT

Murastes avati lasteaed

Valgusküllasest ja hubasest lasteaiast saab teine kodu 144 lapsele.

seisvaist hobutallidest lähitulevikus saada 
kultuuritallid, uus vaba aja keskus, kus võiks 
koht leiduda ka muuseumile.

Sama tähtis on ette näha järgmist 90 
aastat. Tänastel otsustel on valla arengus 
oluline roll. Tänastest otsustest sõltub, 
kas vallaelanikud tunnetavad Harkut oma 
koduvallana või lihtsalt  ajutise elupaigana. 
Meie vald on tuntud eelkõige kaunite ja 
hoitud loodusmaastike poolest, kas need 
säilivad? Kas inimesed pääsevad liikuma  
isiklikku sõiduautot omamata? Kas uued 
teed ja tänavad rajatakse sinna, kuhu neid 
kõige rohkem vajatakse? Kas vallarahvas 
saab seni puudunud rahvamaja asemele siiski 
oma ühise kooskäimiskoha, ühise vaba aja 
keskuse? Kas meie vald peab meeles ka eakaid, 
kindlustades abivajajaile väärika vanaduse 
kaasaegses hooldekeskuses? Enamus neist 
küsimustest peab leidma lahenduse juba selle 
aasta jooksul.

Eesti Vabariigi 90nda juubeliaasta moto 
on: ühiselt ehitatud riik. Eriliselt heameel on 
mul täna tõdeda, et meie vallas see just nii on. 
Seda näitab juba ainuüksi kolmanda sektori 
aktiivne kasv ja aktiivne kaasamõtlemine valla 
asjades. Heaks näiteks on ka värskeim idee 
Rannamõisa kultuuritallide asutamisest, mis 
on sündinud koostöös kolmanda sektoriga, 
nimelt Tabasalu Kultuuriseltsiga. Meil on 
arvukamalt mittetulundusühinguid kui 
kuskil mujal, ka kodanikualgatusena loodud 

naabrivalvesektorite arv – 15 – on suurim 
Harjumaal. 

Ühiselt ehitatud riik – see mõte 
on väljendatud juba meie riigi 
iseseisvusmanifestis, mille avalikustamisest 
möödub homme 90 aastat. „Kõik kodumaa 
pojad ja tütred, ühinegem kui üks mees 
kodumaa ehitamise pühas töös!“ Nii 
kõlab tsitaat 23. veebruaril 1918 Pärnus 
välja kuulutatud iseseisvusmanifestist. Ja 
selle mõttega soovin lõpetada ka tänase 
pidupäevakõne – iga Harku valla elanik peaks 
tunnetama, et see on ühiselt ehitatud vald.  
Tahame rohkem ausse tõsta printsiibi, et 
ametnik on maksumaksja teenistuses ja mitte 
vastupidi.

Eesti Vabariigi sünni päev lõpeb küll 
selle nädalaga, kuid Juubeliaasta üritused 
kestavad läbi aasta. Mitmel kujul ja üle Eesti. 
Soovin, et kõigil oleks võimalus juubeliaasta 
sündmustest osa saada.

Tänasel päeval soovin eriliselt tänada neid, kes 
on valla arengusse panustanud keskmisest rohkem. 
Valla tänavused teenetemärgid on pälvinud 
Kalev Konsa huvihariduse korraldaja ja kohaliku 
kultuurielu edendajana, Milvert Vaaks spordielu 
edendajana, Allan Kiil pikaajalise vallavolikogu 
esimehena aastatel 1996-2007, Malle Arold 
omavalitsuse taastaja ja asjaajamise korraldajana 
ning õpetaja Maie Koikson.

Helikar Õepa

Mäng on tõsine töö.

Tabasalus alustab 
rahvatantsurühm
Tule  tantsima  rahvatantsu  Tabasalu  naisrühmas. 
Saame  kokku  5. märtsil kell 19.00  Tabasalu kooli  
aulas. Treeningud hakkavad toimuma kolmapäeviti  
kell 19. Anna endast teada juhendaja  Astrid 
Väizene´le:  tel. 504 0565, e-mail: avaizene@hot.ee.

Harjumaa Muuseumis avati 
näitus „Vabariigile – valvel!“
Neljapäeval, 14. veebruaril avati Harjumaa 
Muuseumis näitus „Vabariigile – valvel!“. Väljapanek 
on pühendatud Eesti Vabariigi 90. aastapäevale ning 
tugineb Harjumaa Muuseumi foto-, ajaloolisele ja 
arhiivkogule.

Näituse põhiosa moodustavad fotod Eesti 
Vabariigi sünnipäeva pidulikest tähistamistest 
aastatel 1919-1936 Harjumaal. Teiste hulgas on 
väljas jäädvustused vabariigi esimese aastapäeva 
paraadist Paldiskis, rivistustest Naissaarel ja Aegnal. 
Samuti eksponeeritakse Keila koolijuhataja Konrad 
Brehmile kuulunud elamu seina vahelt 1993. aastal 
leitud Eesti riigilippu.

Näitust täiendab muuseumitund Eesti Vabariigi 
sümboolikast koos töölehtede komplektiga alg- ja 
põhikooli õpilastele.Näituse koostas Külli Kõrs ja 
kujundas Kätlin Janson.

Näitus ja jääb avatuks kuni 30. märtsini. Kuni 2. 
märtsini saab veel vaadata Eesti Panga muuseumi 
näitust „Oma riik, oma raha: Eesti raha lugu“. 
Muuseum on külastajatele avatud kolmapäevast 
pühapäevani kell 11.00 – 16.00. Telefon 678 1668, 
muuseum@hmk.ee, www.muuseum.harju.ee.

Harjumaa Muuseum
Linnuse 9, Keila

Vallavanema vastuvõtule olid kutsutud TÜG 6.-12. 
klasside parimad.



Harku vallavalitsuse 12. veebruari 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Finantseerimislepingud 
sõlmiti FIE-ga Eha Juhkam, Lastekeskus Midrimaailm OÜ-
ga, SOS Lasteküla Eesti Ühinguga, Vanalinna Lasteaed 
OÜ-ga; Minilasteaed Lõvimeri OÜ-ga, Ram Veskimöldre 
Lasteaiaga ja Sajajalgne UÜ-ga. Lapsehoiuteenuse 
toetust määrati MTÜ-le Ema ja Lapse Keskus, FIE-le 
Riina Kont-Kontson, MTÜ-le Nõmme Lastekaitse Liit, 
OÜ-le Liiklusohutuskeskus ja OÜ-le Nublu. Määrati 
hooldajatoetust kahele isikule. Ühekordset sotsiaaltoetust 
makstakse 39 pensionärile. Keelduti ühekordse 
sotsiaaltoetuse maksmisest Harku valla elanikeregistrisse 
mitte kantud pensionärile. Makstakse koolitoetust ühele 
õpilasele huvitegevuse soodustamiseks ning küttetoetust 
viiele isikule. Määrati tegevustoetust ühele õpilasele 
kontsertreisil osalemiseks Lõuna-Aafrika vabariiki Nõmme 
Muusikakooli kammerorkestri koosseisus; kahele õpilasele 

rahvusvahelisel puhkpilliorkestrite konkursil Flicorno d’Oro 
osalemiseks Eesti Noorte Puhkpilliorkestri koosseisus; 
MTÜ-le Terves Kehas Terve Vaim osavõtuks Eesti Saalihoki 
meistrivõistluste I liiga mängudest; Villem Tammemäele 
osavõtuks Eesti XXX kirimalemeistrivõistlustest. Anti 
nõusolek kahe lapse võtmiseks lasteaeda.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati 
projekteerimistingimused Harkujärve külas Kiriku tee 
Hobuseraua ja Järvekalda tee vahelise lõigu tööprojekti 
koostamiseks; Tutermaa külas Ottu, Vanaõue ja Kurma-
Metsa maaüksuste elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks. Anti ehitusload Kumna külas Kumna 
puidutöökoja rekonstrueerimiseks; Rannamõisa külas 
Kõue tee 2 ja Kõue tee 3 veevarustuse ja kanalisatsiooni 
ehitamiseks; Sõrve külas Vastlasauna tee 11 puurkaevu 
ehitamiseks; Viti külas Rokson maaüksuse elektrivarustuse 
ehitamiseks; Kütke külas Kastivälja tee elektrivarustuse 
ehitamiseks; Sõrve külas Sõrvemetsa maaüksuse 
elektrivarustuse ehitamiseks; Sõrve külas Loojangu tee 

tänavavalgustuse ehitamiseks. Keelduti Rannamõisa külas 
Kõrgemäe 6 maaüksuse detailplaneeringu algatamisest. 
Määrati projekteerimistingimused Ilmandu külas Kõrtsu 
kinnistul asuva abihoone rekonstrueerimiseks. Võeti vastu 
Adra külas Niliske ja Krõua-2 detailplaneering.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Volikogule esitatakse 
eelnõu kohaliku omavalitsuse ostueesõiguse 
kasutamise kohta Sõrve külas Vainu kinnistu mõttelise 
osa müügilepingu osas. Ehitisregistris muudetakse 
Tutermaa külas asuva garaaži kohta kantud andmeid. 
Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Kella 
katastriüksus Liikva külas ning Rannamõisa suvila 
nr 55 katastriüksus Rannamõisa külas. Geodeetilise 
mõõdistamise vähempakkumise parimaks tunnistati 
Hectare OÜ hinnapakkumine. Määrati katastriüksuse 
nimed ja sihtotstarbed Hüüru külas ja Harku alevikus 
asuva Gustavi maaüksuse jagamisel tekkivatele 
katastriüksustele ning Liikva külas asuva Tammemäe 2 
katastriüksuse jagamisel tekkivatele katastriüksustele. 

Määrati katastriüksuste sihtotstarbed ja aadressid 
Tabasalu alevikus Keskpäeva tee 2 ja 4 jagamisel ja piiride 
muutmisel moodustatud katastriüksustele. Vallavolikogule 
esitatakse otsuse “Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” 
(Lille 1 Ilmandu külas) eelnõu ning otsuse “Katastriüksuse 
sihtotstarbe määramine” (AÜ Hiie katastriüksus Vääna-
Jõesuu külas) eelnõu. 
Majandusküsimused. Vallavolikogule esitatakse otsuse 
“Hoonestusõiguse seadmine Laabi külas Kardiraja parkla 
kinnistule” eelnõu; otsuse “Hoonestusõiguse seadmine 
Vääna külas Külakoja tee 4 kinnistule” eelnõu. Esitatakse 
vallavalitsuse seisukoht Eesti Reformierakonna fraktsiooni 
eelnõude “Vallavolikogu ajutise õiguskomisjoni 
moodustamine” ja “Vallavolikogu ajutise õiguskomisjoni 
koosseisu kinnitamine” kohta. Jaotatakse 2008. aasta 
riigieelarvest eraldatud vahendid. Täpsustatakse 
riigieelarvest eraldatud sihtotstarbelised vahendid Harku 
valla 2008. aasta eelarves.
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Harku vallavalitsuse 19. veebruari 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Ujumisteenust 
võimaldatakse ühele pensionärile. Ühekordset 
sotsiaaltoetust makstakse 15-le pensionärile, küttetoetust 
11-le isikule. Tasutakse puudega lapse õppevahendite kulu 
ning puudega isiku päevahoiu- ja rehabilitatsiooniteenus 
ning puudega lapse toidupäeva kulu Käo Päevakeskuses. 
Makstakse ravi- ja rehabilitatsioonitoetust invavahendite 
soetamiseks. Lapsehoiuteenuse toetust määrati OÜ-le 
Lapse Heaks. Määrati toetust teise kohaliku omavalitsuse 
huvialakoolidele, kus õpivad Harku valla lapsed. 
Tegevustoetust määrati MTÜ-le Suurupi Selts raamatu 
“Salapärane Suurupi” koostamiseks ja trükkimiseks ning 
MTÜ-le Tondisalu Lipkond.                                                   
Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehitusload 
Viti külas Arno 37/38 aiamaja ehitamiseks; Suurupi külas 
Järsaku 15 aiamaja, kuuri ja kasvuhoone ehitamiseks; 
Rannamõisa külas Kõue tee 2 ja 3 teede ehitamiseks; 

Tabasalu alevikus Mesika tänava ja Leesika tänava 
sidevarustuse ehitamiseks; Muraste külas Muraste tee 
tänavavalgustuse ehitamiseks; Muraste külas Pangapealse 
tee tänavavalgustuse ehitamiseks; Vääna külas Otsa 
tee 6 üksikelamu ehitamiseks; Suurupi külas Pärtli tee 
31 üksikelamu ehitamiseks; Rannamõisa külas Sulevi 
1 maaüksuse elektrivarustuse ehitamiseks; Viti külas 
Apelsin  2 aiamaja rekonstrueerimiseks. Volikogule 
esitatakse otsuse “Tabasalu alevikus Sarapuu 7 asuva 
Autoremonditöökoja maaüksuse detailplaneeringu 
kehtestamine” eelnõu, otsuse “Tabasalu alevikus 
Tabasalu keskuse detailplaneeringu algatamine” eelnõu, 
otsuse “ Sisekaitseakadeemia, Tilgu tee ja lähiümbruse 
detailplaneeringu algatamine” eelnõu, otsuse “Seisukoht 
Liikva külas Põllu V detailplaneeringu edasise menetlemise 
kohta” eelnõu. Vaadati läbi Vääna-Jõesuu külas Rootsi 
maaüksuse detailplaneeringu kohta esitatud ettepanekud 
ja vastuväided. Volikogule esitatakse detailplaneeringute 
algatamise eelnõud Vaila külas Madise-A maaüksusel 
ja Vaila külas Metshaldja maaüksusel. Algatati Kumna 

külas Pärna 2 maaüksuse ja lähiala detailplaneering. 
Keelduti Harkujärve külas Teisepere Uustalo maatükk 
II ja Otsa maatükk II maaüksuste detailplaneeringu 
algatamisest. Määrati projekteerimistingimused Suurupi 
külas AÜ Käsikäes 3 aiamaja ja abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks; Naage külas Metsa maja kinnistul hoone 
rekonstrueerimiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 7-6 aiamaja 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu 
külas AÜ Teeveere 14 aiamaja ja abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks; Viti külas AÜ Meritäht 68 aiamaja ja 
abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu 
külas AÜ Lahe-12 aiamaja laiendamise ehitusprojekti 
koostamiseks. Keelduti projekteerimistingimuste 
väljastamisest Rannamõisa külas Mändla-3 maaüksusele 
sauna projekteerimiseks.   
Majandusküsimused. Alustatakse õigusvastaselt 
võõrandatud maa kompenseerimise menetlust endise 
Mäe 29 maaüksuse maa suhtes ja endise Teearu 28 
maaüksuse maa suhtes. Ehitisregistris muudetakse 
Tutermaa külas asuva garaaži andmeid. Pillado III 

maaüksusele Harkujärve külas määrati aadressiks Kiriku 
tee 7. Peeti võimalikuks maa ostueesõigusega erastada 
Kääru tee 4 katastriüksus Harkujärve külas ning Mutter-7 
katastriüksus Tutermaa külas. Määrati katastriüksuse 
nimi ja sihtotstarve Muraste külas  Levada katastriüksuse 
jagamisel moodustatud katastriüksustele. Määrati 
katastriüksuse sihtotstarbed ja aadressid Tiskre külas 
Trahteri 1 ja Jaagu I katastriüksuste jagamisel ja piiride 
muutmisel moodustatud katastriüksustele. Muudetakse 
Harku Vallavalitsuse 04.detsembri 2007 korraldust nr 
1903 “Katastriüksuse sihtotstarbe ja aasdressi määramine”. 
Vallavolikogule esitatakse otsuse “Isikliku kasutusõiguse 
seadmine Sõrve külas asuvale Sõrve küla sissesõidutee 
kinnistule OÜ Jaotusvõrk kasuks” eelnõu. Riigihanke “Harku 
valla haljastute hooldus” edukaks pakkujaks tunnistati 
OÜ Kesklinna Pargid. Volikogule esitatakse määruse 
“Harku valla heakorra eeskiri” eelnõu ja määruse “Harku 
Vallavolikogu 25. jaanuari 2007 määruse nr 2 “Harku valla 
kalmistute kasutamise eeskiri” muutmine” eelnõu.             

Detailplaneeringu avalikud välja-
panekud
Harku  Vallavalitsus teatab, et tulenevalt Harku valla 
ehitusmääruse § 11 lõikest 11 toimub 06. märtsist 2008 
kuni 19. märtsini 2008 Tabasalus Ranna tee 1 ja Adra 
külas Loigu talu juures Adra külas Niliske ja Krõua-2 
maaüksuste detailplaneeringu avalik väljapanek. 
Planeeritava ala suurus on ca 36,3 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe määramine, 
hajaasustuse põhimõttel elamumaa kruntide ja 
kahe maatulundusmaa krundi moodustamine 
ning planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ja 
ehitusõiguse määramine. Ühel elamumaa krundil võib 

paikneda maksimaalselt kolm eraldiseisvat hoonet, 
üks ühepereelamu ja kuni kaks abihoonet. Hoonestuse 
maksimaalne kõrgus maapinnast on 10,0 m. Hoonete 
suurim lubatud ehitusalune pind on kuni 500 m².

Harku vallavalitsus teatab:
24.01.2008 – 07.02.2008 olid Tabasalus Ranna tee 1 ja 
Vääna-Jõesuu külas Päikesetorni kaupluses avalikul 
väljapanekul järgmised detailplaneeringud:
·  Harku val las Vääna-Jõesuu külas Männiku 
maaüksuse detailplaneering. Sellel ajavahemikul 
esitati detailplaneeringu kohta üks arvamus/vastuväide. 
Nimetatud planeeringu avalikustamise järgne avalik 

arutelu toimub 06. märtsil 2008 kell 15.30 Harku 
Vallavalitsuse saalis.  
·  Harku vallas Vääna-Jõesuu külas Rootsi maaüksuse 
detailplaneering. Sellel ajavahemikul esitati 
detailplaneeringu kohta mitmeid ettepanekuid ja 
vastuväiteid. Nimetatud planeeringu avalikustamise 
järgne avalik arutelu toimub 06. märtsil 2008 kell 16.30 
Harku Vallavalitsuse saalis. Täiendavat informatsiooni saab 
igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Eskiislahenduste tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 06. märtsil 2008 toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute 

lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine:
·  kel l  14.00 Harku alevikus Kuuse 1 kinnistu 
detailplaneering;
·  kell 14.30 Tutermaa külas Ülejõe 1 kinnistu ning 
lähiala detailplaneering;
·  kell 15.00 Tabasalu alevikus Tapamaja kinnistu ja 
Riigi reservmaa piiriettepaneku nr AT021216033 
detailplaneering.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 
600 3858.

Harku valla kolmas sektor osalus-
demokraatia otsinguil
Kodanikeühendustel ja organisatsioonidel on võimalik 
osaleda Avatud Eesti Fondi programmis „Demokraatia 
ja kodanikuühiskonna areng“. Märtsi alguses on kõigil 
huvitatutel võimalik saada nõu ja abi programmis 
osalemiseks.

Jaanuari lõpus kogunesid Harku valla viie 
piirkondliku kodanikualgatusel loodud organisatsiooni 
esindajad Vääna Külakotta, et arutada võimalust 
osaleda Avatud Eesti Fondi poolt avatud programmis 
„Demokraatia ja kodanikuühiskonna areng“. Programm 
on suunatud eelkõige erinevate kodanikeühenduste 
ja organisatsioonide võrgustike tugevdamisele ja 
institutsionaalse võimekuse tõstmisele.

Arutelu tulemusena leiti, et valla erinevate 
huvigruppide poolt loodud organisatsioonid peaksid 
looma võrgustiku ja osalema vastavas programmis, mille 
põhiseisukohad aitaksid kaasa koduvalla arengule ja 
mille eesmärgiks oleks kodanikeühenduste kogu loomine 
Harku vallas.

Edukalt ja demokraatlikult toimiva valla 
üheks põhieelduseks on elujõuline ja hästitoimiv 
kodanikuühiskond. Harku valla majanduslik ja poliitiline 
areng eeldab tulevikus kodanikuühiskonna järjest 
aktiivsemat osalemist otsustusprotsessides. Nii on ka 
üheks programmi eesmärgiks julgustada vallas elavaid 
kodanikke otsustusprotsessides kaasa lööma.

Vastavas programmis osalemisega toetatakse eelkõige 
organisatsioone ja projekte, mis mõjutavad oluliselt 
demokraatia ja inimõiguste kvaliteeti ning järjepidevust. 

Oluline on julgustada kodanikke ja organisatsioone nende 
aktiivsemaks osalemiseks kohalikus elus, sealhulgas 
nende kaasamist  kohalike omavalitsuste asutuste avalikus 
järelevalves, oma ettepanekute tegemisel kohalike 
teenuste väljaarendamisel ning valla arengukavade ja 
planeeringute väljatöötamisel.

Üheks tähtsamaks eesmärgiks on väärika elukeskonna 
loomine meie tulevastele põlvedele ja uute vallakodanike 
kaasamine paikkonna elu korraldamisse.

Toetatakse tegevusi, mis aitavad erinevate 
organisatsioonide võrgustikke tegema koostööd 
avaliku võimuga. Luuakse avalikkuse kaasamiseks 
võimalusi edendada aktiivseks kodanikuks olemise 
oskusi, suurendada erinevate huvide esindatust ning 
tõsta teadlikkust vabaühenduste rollist ja tähtsusest 
ühiskonnas.

Arutelu käigus jõuti järeldusele, et tuleks teha 
ettepanek ja  kaasata veel teisi Harku vallas registreeritud 
organisatsioone, kelle tegevuse eesmärgiks on tugev 
kodanikuühiskond ja heaolul põhinev piirkondlik areng. 
Samas otsustati uuesti koguneda märtsi alguses, et 
arutada juba täpsemalt projektis osalemist.

Siinkohal teebki antud kirjatüki autor ettepaneku 
kõigile organisatsioonidele, kes tunnevad vajadust või 
huvi, osaleda oma organisatsiooniga antud programmis 
võtta ühendus aadresssil Deiw.Rahumägi@harku.ee või 
telefonil 501 5563.

Aktiivset kaasalöömist soovides,
Deiw Rahumägi

Rannamõisa kogudus ehitab
Kes on sõitnud mööda Rannamõisa kirikust, on ehk 
märganud kerkimas uut hoonet kirikust linna pool, 
kalmistu kõrval. See on uus koguduse maja, kuhu 
tulevad ruumid laste- ja noortetöö tarvis, kantselei, 
köök ja saal väiksemateks koosviibimisteks. Sellega 
tahab kogudus luua oma tööks paremad tingimused.

19. sajandil käidi meie mailt Keila kirikus. Tolleaegseid 
liiklusolusid arvestades oli see kaugevõitu. Nii hakkas 
kohalik rahvas soovima, et kirik oleks ka lähemal. Mõtetest 
said teod ja 20. sajandi algul valmis Rannamõisa kirik. 
Peamine eestvedaja ja rahastaja oli Muraste mõisnik 
Alexander von Weymarn. Rannamõisa kirik on teeninud 
rahvast juba üle saja aasta. On teeninud ka neid, kes ei 

kuulu kiriku aktiivsete kasutajate hulka. See on põhjus 
tänulikkuseks. Kiriku ehitajad pole näinud asjata vaeva.

Eelmisel aastal sai Eesti luterlik kirik üheksakümne 
aastaseks. Tänavu tähistame sama numbrit ka Vabariigi 
aastapäevana. Oleme juba mõnda aega taas iseseisvad ja 
saame korraldada oma elu nii, nagu ise soovime. Tahame 
saada rikkamaks ja paremaks. Selleks on meil praegu ka 
soodsad võimalused. Aga igaüks teab ju, et heaoluks ei 
piisa üksnes materiaalsetest hüvedest. Samuti mitte ainult 
heast meelelahutusest. Nagu maja vajab vundamenti, nii 
peab inimese elu seisma kindlatel väärtustel. Väärtustel, 
mis ise ühel hetkel viltu ei vaju. Inimene ei ela üksnes 
leivast (ja tsirkusest), vaid igast sõnast, mis lähtub Jumala 
suust. Vahepealne nõukogude aeg on selle tõe küsimärgi 
alla seadnud, aga ise suure küsimärgiga lõppenud. Paraku 

mõjutab selle vaimne pärand meid veel tugevasti. Seetõttu 
on kirik oma sõnumiga praegu võib-olla vajalikumgi kui 
varem.

Harku vallas on sadu inimesi, kes on Rannamõisa 
kirikus ristitud ja leeritatud, kes on kogudusega vähem või 
rohkem seotud. Osalegem oma koguduse töös, aidakem 
sellele kaasa! Oodatud on needki, kes veel ehk ei mõista 
kiriku vajalikkust. Tulge tutvuma! Panustagem kõige muu 
kõrval ka neisse väärtustesse, mis kõike muud kannavad. 
Vundament on maja kõige tähelepandamatum, kuid 
kõige olulisem osa. Harku valla rikkuseks on kaks kirikut, 
mis tahavad aidata seda leida ja rajada.

EELK Rannamõisa koguduse arveldusarve SEB Eesti 
Ühispangas on 10 0520 4463 9006. Sinna saab üle 
kanda nii liikmeannetused kui ka annetused koguduse 

maja ehituseks. Selgitusse märkida annetuse otstarve 
(liikmeannetus; koguduse maja ehituseks), annetaja 
nimi ja soovitavalt isikukood. Kui lisate isikukoodi, siis 
saate järgmisel aastal maksudeklaratsiooni esitades 
maksuametist annetuse tulumaksu osa tagasi, sest 
kogudustele tehtud annetused on maksuvabad.

Suur tänu kõigile koguduse töös osalejatele, 
annetajatele ja toetajatele, senistele ja uutele! Head Eesti 
Vabariigi 90. aastat!

Aare Kimmel
EELK Rannamõisa koguduse õpetaja

Noorsootöötajad pidasid 
plaane
Valla lastekaitsespetsialist Helve Keel kogus 
meie noortega tegelevad inimesed kokku 
23. jaanuaril Vääna külakotta. Eesmärgiks oli 
tutvustada “Alaealiste kriminaal-preventiivse 
tegevuse arengukava  aastateks 2008 – 2012“ 
ja selle juurde kuuluvat tegevuskava.

Tegevuskavas on ette nähtud tegevused nii 
lastele, noortele, peredele kui ka lastega tööta-
vatele spetsialistidele. Peale tervise- ja spordiüri-
tuste on kavas rida koolitusi, uuringuid ja nõusta-
misi. Oluline märksõna oli noorte endi kaasamine 
tegevusse.

Arutati Lastekaitse Liidu ettepanekut võtta 
enda peale lastekaitsepäeva korraldamine Tallin-
na Loomaaias ja otsustati siiski korraldada oma 
päev siin. Nenditi Tabasalus asuva noortekeskuse 
kitsaid olusid. Tabasalusse Teenuste 2 asemele 
ideekonkursiga ette nähtud ühiskondlikku hoo-
net, kus saaks kodu ka noortekeskus, ei ehitata 
ilmselt lähiaastatel. Seetõttu tuleb leida kiirem 
lahendus.

Eddi Tomband,
abivallavanem Valla noortega tegelevad inimesed vestlusringi kutsunud lastekaitsespetsialist Helve Keel (vasakult teine) on ka lastekaitsepäeva traditsioonilise pereürituse üks põhikorraldajaid.
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Fotokonkursi „Minu kodukoht“ parimatele jagati autasusid

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 04.03.

Järgmine leht ilmub 12.03.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Tornimäe 5, 10145 Tallinn
tel. 616 1988, fax 616 1991

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keele kasutuse ega sisu eest.

„Tähtsad asjad” avas Vääna kandi kirjandusklubi ürituste sarja
Kirjandushommikuga Vääna Külakojas avas 
kirjandusklubi oma ürituste sarja, külalisteks 
lastekirjanik Piia Ausman, illustraator Jarõna Ilo 
ja näitleja Tõnu Aav.

Külalisesinejateks oli kutsutud 2007. aasta  25 
kaunima lasteraamatu hulka kuuluva raamatu 
„Tähtsad asjad” autor Piia Ausman koos raamatu 
illustraatori Jarõna Ilo ja näitleja Tõnu Aavaga, 
kes koos raamatuga ilmuvale CD-plaadile on oma 
näitlejale omase karakteritunnetuse ja soojusega 
lugenud kõik raamatu lood. Ürituse avas Ann 
Viisileht, kirjandusklubi juhataja.

Kõik istusid hiirvaikselt ja kuulasid. Lugu algas 

rahulikult, siis aga hakkasid ilmnema osatäitjate 
karakterid, mis tekitasid elevust.

Raamat kõneleb sellest, kuidas iseenda 
ja teistega paremini hakkama saada ja mida 
tähtsaks pidada, kui olukord kipub käest minema. 
Lood viitavad tõsiasjale, et sõpruse ja heade 
suhete hoidmise nimel peame oskama ennast ja 
oma harjumuspärast käitumist tihtipeale ümber 
hinnata.

Kuigi väljaanne liigitub ennekõike 
lasteraamatuks, on see adresseeritud nii suurtele 
kui ka väikestele – lastele, kes armastavad 
lõbusaid lugusid ja suurtele, kes tahavad muiata 

elu paradokside üle. Tõnu Aav esines väga 
loominguliselt,  haarates  kuulama ka kõige 
pisemad kuulajad.

Järgmine kirjandusklubi üritus toimub aprillis. 
Siis juba lähemalt teemal „Kuidas kirjutada”.

Suured tänud kõigile, kes on meie üritustest 
osa võtnud ja ka neile, kes omalt poolt kaasa 
aidanud nende õnnestumisele.

Kohtumiseni,
Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda

Vahvaid tegemisi Vääna Külakojas
10. veebruaril Vääna Külakojas toimunud lastehommikul 
meisterdati puust pastapliiatseid. Kohale tulnud 
huvilised uurisid imestusega „ Kas tõesti on võimalik 
lihtsast puupulgas endale kirjutusvahend meisterdada ?”. 
Juhendaja Valdik Kask demonstreeris enda valmistatud 
hiidpliiatsit. Lastele tegi see palju nalja. Pliiats oli raske 
ja püüdis vahepeal ise kirjutada. Aga kõik laabus siiski 
kenasti. „Nii, ja nüüd hakkame pihta”. Sõnas Valdik ja jagas 
juhtnööre: kuidas nuga käes hoida; kuidas lõigata ja pärast 
lihvida. Pliiatsisüsile vajaliku augu puuris Valdik siiski ise, 
kuna osavõtjad olid drelli käsitlemiseks liiga noored. Kui 
puupulgad olid soovitud kuju omandanud ja süsid sees, 
hakkas igaüks sellele kas kirja põletama või pintsliga 
maalima. Mõni lisas veel kaunistusigi. Töö sujus kenasti 
ja kahe tunni pärast saigi töö valmis. Muhe naeratus laste 
nägudel näitas, et nad olid enda tehtud pliiatsitega igati 
rahul.

Vääna Külakoda

Mõnusal reede õhtul kogunes Vääna Külakotta 
suur hulk fotohuvilisi Harku valla elanikke 
eesotsas vallavanem Kaupo Rätseppaga. 
Toimus Suurupi Seltsi poolt korraldatud Harku 
valla elanike fotokonkursi ”Minu kodukoht” 
autasustamine ja näituse avamine.

Ürituse alguses rääkis žürii esimees Val Rajasaar 
kuidas toimus žürii töö. Peale autasustamist said 
kõik osalejad vabas õhkkonnas tutvuda näitusel 
olevate töödega ning sirvida fotoalbumit kõikide 

konkursil osalenud fotodega.
Näitusele on üles pandud seitse 

auhinnatud fotot ning lisaks veel kaheksateist 
meeldejäävaimat fotot. Näitust on võimalik 
vaadata kõikidel huvilistel Vääna Külakojas kuni 
09. märtsini, samas saab vaadata ka fotoalbumit. 
Alates 10. märtsist on näitus kuu aega üleval 
Tabasalu raamatukogus ning siis omakorda Harku 
vallamajas.

Täname kõiki konkursist osavõtnuid ja 

soovime veel kord õnne võitjatele. Samuti täname 
meie konkursi toetajaid EAS-i, Nikonit ja Harku 
Vallavalitsust ning meie naabrit ja sõpra Vääna 
Külakoda ruumide kasutamise võimaluse eest.

Loodame ka aastal 2008 leida konkursile 
toetajaid, et saaksime muuta fotokonkursi Harku 
valla iga-aastaseks traditsiooniks.

Anne-Ly Mitt
MTÜ Suurupi Selts

Žürii esimees Val Rajasaar (vasakul) tutvustas žürii tööd. 

Vaimulikud pakuvad hingeabi
Soovid hingehoidlikku abi? Vajad nõustamist 
eluküsimustes? Tunned huvi ristiusu vastu? Võimalus 
nendel ja teistel küsimustel vestelda Rannamõisa 
koguduse õpetaja Aare Kimmeliga neljapäeval 6. märtsil 
2008 kell 18 - 19 ja Harkujärve kiriku preestri dr Heigo 
Ritsbekiga neljapäeval 13. märtsil 2008 kell 18-19 Harku 
vallamajas.

Dr Heigo Ritsbek, õpetaja Aare Kimmel

Mälumäng 
Järgmine mälumäng toimub 29. veebruaril ja seoses 
vabariigi aastapäevaga on tavaliselt rohkem Eesti-teemalisi 
küsimusi. Kohtumiseni Tabasalu kohvikus kell 19.00!

Muljeterohke pärastlõuna Lucca restoranis
"Tere tulemast Lucca restorani!" - nii tervitas 
külla tulnud Tibutare Nakside rühma lapsi 
ja õpetajaid 8. veebruari pärastlõunal Lucca 
restorani turundusassistent Jelena Jurs.

Esimesest kohmetusest üle saanud ja üleriided 
täiskasvanute abiga rippuma asetatud, paluti 
lastel selga panna Lucca restorani logoga T-särgid. 
Järgmisena saadeti lapsed käsi pesema. "Huvitav, 
miks küll?" küsisid lapsed. Kohe saadi küsimusele 
ka vastus. Nimelt nüüd kutsuti lapsed laua äärde, 
millel olid taignarullid ja kausikesed erinevate 
toiduainetega. Lapsed pidid võtma paaridesse ja 
neile jagati kätte taignapätsikesed. Lahti läks pizza 
valmistamine. Õpetusi lastele jagas kokk Sandra ja 
seejärel alustasid tööd väikesed pizzavalmistajad. 
Millise õhinaga ja usinusega olid lapsed ametis. 
Jäi mulje, nagu valmistaksid nad pizzasid iga 
päev. Edasi viis Sandra pizzad ahju küpsema, 
aga lastel paluti istuda lauda. Mõned minutid 
ootamist ja varsti võis oma kätetööd maitsta. Küll 
maitsesid hästi.

Kõhud täis, oli lastel lõpuks aega ka 
ümbritsevaga tutvuda. Imestati ja väideti, et 
mööbel on pärit nagu mingist lossist. Enne lauast 
lahkumist paluti veel lastel paberile kirjutada 
oma lemmikmänguasja nimi. Nimelt on restoranil 
plaanis koostöös Juku mänguasjakeskusega 
rajada sinna lastemängunurk. Ka meile, 
õpetajatele, jagas selgitusi keskuse 
hulgimüügijuht Aire Tirgo.

Enne äraminekut tänasid lapsed Lucca 
restorani sõbralikku ja abivalmit personali pizzade 
ja särkide eest valjuhäälse "aitähiga", Villem Susi 
kinkis mängunurka omavalmistatud joonistuse, 
Margareth Kandroo aga Tibutare kaardi.

Millise õhinaga näidati õhtul vanematele 

oma kingitust ja pakuti omavalmistatud pizzat. 
Vanemad olid väga üllatunud ja tänusõnu Lucca 
restoranile jagus kõikidelt.

Naksipere tänab ühiselt Lucca restorani 
tegevjuhti Mart Tomsonit küllakutse ja kogu 
restorani meeldivat kollektiivi põneva ja 

õnnestunud ürituse organiseerimise eest ning 
lasteaia juhataja Lead, kes meie rühmale sellise 
muljeterohke pärastlõuna võimaldas.

Nakside õpetaja Sirje Reinla  

Foto: Angela Loot

SA Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus kutsub Tallinna 
ja Harjumaa kodanikeühendusi

RAHASTUSVÕIMALUSTE TEABEPÄEVALE

Räägime teemadel:                                                                               

Toetused MTÜde projektidele, mis arendavad kohalikku 
elu (sh Tallinnas ja teistes linnades) ja kaasavad inimesi ehk 
Kohaliku Omaalgatuse Programmi võimalused (Kaja Kaur, 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus).

Toetused ühenduste tugevdamiseks ja nende võimekuse 
tõstmiseks ehk võimalused Vabaühenduste Fondist (Maris 
Jõgeva ja Astra Sauga, Avatud Eesti Fond).

Lisaks on võimalik kuulata Viljar Veebeli ettekannet teemal 
Euroopa Liidu laienemise mõju tööjõuliikumisele ja 
sisserändele.

Toimumisaeg: 11. märts 2008 kell 11.00-15.00

Toimumiskoht: Tallinna Puuetega Inimeste Koda 
(Endla 59, Tallinn)

Teabepäev on osalejatele TASUTA.

Registreerumine:  kuni 7. märtsini e-maili teel 
juta@hedc.ee, telefonil 6566 522 või 
kodulehel www.hedc.ee.

Harku Vallavalitsus
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30 

Kodanike vastuvõtt
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev     9.00 – 12.30

Palume vastuvõtuks eelregistreeruda 
telefonidel 600 3848 ja 600 3840
või e-posti teel: harku@harku.ee

Telefon: 600 3848
Faks: 600 3854
E-post: harku@harku.ee

Tõnu Aav luges ette peatüki raamatust „Tähtsad asjad”. 

Tibutare väikesed pitsameistrid endavalmistatud hõrgutisi maitsmas.

Lugu haaras ka kõige pisemaid kuulajaid. Fotod: Angela Loot

Laste- ja noorteklassi võitja on 7-aastane Ann Valdi. Täiskasvanute klassi võitja Merle Hirvlaanele andis auhinna 
kätte vallavanem Kaupo Rätsepp. Fotod: Suurupi Selts



Peegelauto OÜ-s, asukohaga 
Tabasalu Nooruse 9, on avatud 
automaatpesula sõiduautodele 

ja väikebussidele kella 8.00-17.00 
tööpäevadel. 

Kontakt 5624 6002.

Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport — 

Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee

Kodu soojaks!

Kutsume huvilisi osa võtma põnevast praktiliselt 
grupitööde seeriast ”REIS SISEMAAILMA” algusega 

11.märtsil, teisipäeviti kell 17.30-19.30 
Rannamõisa lasteaia saalis. 

Grupitöö kestvus 10 korda (ajavahemikus märts-mai). 
Ootame osa võtma inimesi, kes on huvitatud enese paremast 
tundmaõppimisest, oma varjatud potentsiaalide otsimisest, 
blokeeringute vabastamisest, isikliku arengu uurimisest ja 
oma elu kitsaskohtadest ülesaamisest. Osalemine tasuline. 
Eelregistreerumine ja lähem info Elinalt telefonil 50 27 060

või e-mailil: elina@teraapiakeskus.ee.
Koduleht: www.teraapiakeskus.ee

LIUGUKSED 
JA GARDEROOBID. 

Hinnad soodsad. Garantii. 
Tel: 50 290 75

Pinnasetööd 
ekskavaatoriga 380 kr/h. 

OÜ Hexatrans 
Tel: 55 29 297.

S A N - T E H N I L I S E D  Tö ö D 
T E I E  M A J A S  J A  KO R T E R I S .

Kontakt :  503 8313;
505 2660, 

te l / faks  603 0403; 
r ivontek@hot.ee. 

Indecor Mööbel OÜ vajab töölist 
Vääna-Jõesuus asuvasse töökotta.
Töötasu alates 10000 krooni neto. 
Info tel. 502 3656.

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee, geomap@geomap.ee

662 0708

◦ Kinnistute jagamine
◦ Geodeetilised alusplaanid
◦ Hoonete märkimine

66 84 700    1partner@1partner.ee   www.1partner.ee

Angela Virak
56 640 991

Ville Värk
51 32 422

Otsin rõõmsameelset lapsehoidjat
maikuust ca 7 h päevas.  Tiskres, 
bussipeatusest 150m. 
Maria tel: 5329 2296.

STRANTUM OÜ
pakub tööd
MAJAHOIDJALE
erinevatele objektidele Harku vallas
Heale töötajale vääriline palk!
Lisainformatsioon tel. 60 264 86 või 60 264 80

KASUTATUD RIIETE kauplus
Tabasalus Teenuste 2 sisehoovis.
E-R 10-18; L 11-15; P suletud.
E-R kell 12-14 HAPPY HOUR, kõik tooted -15%

AS Metus-Est on 1992. aastast tegutsev ettevõte,
valmistame ja paigaldame teras- ja alumiiniumprofiilidest 

klaasavatäiteid (aknad, klaasuksed, klaasfassaadid,
klaasvaheseinad, talveaiad). Ettevõttes töötab üle 90 töötaja

Tabasalu tehases
pakume tööd järgmistel ametikohtadel:

LAOTööTAJA-TÕSTUKIJUHT
kelle tööks on
• kauba vastuvõtmine
• valmistoodangu pakkimine ja laadimine
• matrejali väljastamine tootmisele
• territooriumi korrashoid

METALLITööLINE
kelle tööks on
• materjali ettavalmistamine koostajatele - profiilide 
kaitseteipimine masinaga, profiilide   valtsimine masinaga, 
profiili saagimine, aukude stantsimine jne.

Kandideerimiseks palume saata CV aadressil
virve@metus.ee või helistada tel 678 8055.

Ostan omanikult ehituskrundi või 
maatulundusmaad alates 3000 m². 

Tel. 50 11 573, malle@ektv.ee.

OÜ Aatemees – sooja kodu kvaliteet: 
siseviimistlus- ja puidutööd, ka erinevate 

küttekollete remont ja ehitamine ning seina- ja 
kaminamaalingud. 

Kohtume EHITUSMESSIL. 
Tel.50 11573, aatemees@hot.ee.

Ettevõttele majutusruumina üürile anda 
möbleeritud 2- toaline korter Tabasalus.
Korteris saun, köögitehnika, pesumasin ja 

lisateenusena koristus ja 
pesu pesemine 1 kord nädalas.

Tel. 50 11 573, aatemees@hot.ee.

Pangapealse Lasteaed otsib meeldivasse 
kollektiivi õpetajat (1,0), õpetajat (0,5), 
õpetaja abi, üldkoristajat. 
Küsi lisa: 5569 6286, 609 8230.

Müüa kuivi 50cm küttepuid. 
Kohaletoomine TASUTA! 

516 6613.

TeOsTame elekTriTöid.  Tel. 505 7685

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad on head. Asume Tutermaal. 
OÜ Metanex.tel. 67 820 55 või 50 154 33

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul

tel 637 9411, 56 924 924
www.leilibrikett.ee

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Teostan pottsepatöid, pliidid, kaminad, 
ahjud, korstnad, nende remont.

Tel. 5663 3062, crabbar@gmail.com 

Seoses töömahu suurenemisega 
vajab Tabasalu postkontor 

kirjakandjaid. 
Lisainfo Tabasalu 
postkontorist või 

tel. 5340 7707.

Otsime Rannamõisas asuvasse 
majja oma tööd nautivat 

hooldusmeest aia- ja remont-
töödeks. Tähtis on hea korraar-
mastus. Paindlikud võimalused 

tööks. Info tel 516 8222.

RANNAMÕISA LASTEAED VÕTAB TÖÖLE ÕPETAJA 
(esialgu lapsehoolduspuhkusel oleva õpetaja asemele)
PAKUME VÄGA HÄID TÖÖTINGIMUSI, VÄGA HEAD 
MEESKONDA JA VÄGA HEAD PALKA.
ÕPETAJALT OOTAME TÖÖKUST, MEESKONNAVAIMU, 
LOOVUST JA INNOVAATILISUST.
Rannamõisa Lasteaed asub Harku vallas, 
Rannamõisa külas, Merepiiga tee 8
Kontakt: juhataja Margit Toomlaid, tel. 603 2350, 
e-post margit@rannamoisala.ee

KUTSUME KÕIKI, KES SOOVIVAD SAABUVAKS 
SUVEKS KAUNISSE VORMI SAADA 
AEROOBIKATRENNI.
Trennid toimuvad Rannamõisa Lasteaia saalis, 
kolmapäeviti ja neljapäeviti kell 19.00-20.00. 
Treener KAJA TUISK.
Lähem info www.rannamoisala.ee või 
tel. 603 2350

Harku vald õnnitleb 
märtsikuu 

sünnipäevalapsi! HG


